NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES: DICIEMBRE DEL 2014.

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NUEVO LEON
SERVICIOS GENERALES

PUESTO

SUELDO

NO. | NOMBRE EMPLEADO
71 GONZALEZ VARELA INES
122 VASQUEZ ARRANAGA JUAN DOMINGO
379 AGUILAR MONTIEL ANGEL MAURICIO
501 PEREZ VELAZQUEZ FERNANDO
1197 CORTEZ MARTINEZ ALBERTO

1602 MONTEMAYOR DE LA GARZA GERARDO FORTUNATO

CHOFER-MENSAJERO

CHOFER-MENSAJERO

JEFE DE SERVICIOS GENERALES

COORDINADOR DE SEGURIDAD

AUXILIAR DE INVENTARIO

AUXILIAR

14,537

12,009

19,883

33,775

18,329

8,320

HORAS EXTRAS

4,938

4,670

0

BONO DE APOY(? PRIMA OTRAS PRESTAMO PRESTAMO PRESTAMO PRESTAMO
PUNTUALIDAD NAVIDENO VACACIONAL AGUINALDO PERCEPCIONES LS.R. SERVICIO MEDICO FOVILEON ISSTELEON SUSPE CONGRESO

600 850 3,634 14,537 2,674 5,362 2,386 0 0 1,812 0

300 850 3,002 12,009 2,590 4,625 2,043 940 2,351 0 0

0 850 4,971 19,883 4,905 8177 2,436 0 0 0 0

0 850 8,444 22,671 6,196 13,743 4,004 0 0 0 0

0 850 4,582 18,329 3,484 6,363 2,245 0 0 0 0

0 850 2,080 8,320 1,064 1,756 1,019 0 0 0 0

FALTAS Y
PUNTUALIDAD

CONVENIOS
COMERCIALES

387

RESOLUCION CUOTA FONDO DE SUELDO
JUDICIAL SINDICAL AHORRO OTROS NETO
0 73 1,290 0 30,847
4,134 60 690 0 19,949
9,639 99 690 0 29,451
0 169 690 0 53,330
0 92 690 0 35,796
0 0 0 0 17.859



